Pubblicazione tecnica di proprietà CBF S.r.l. – tutti i diritti riservati – aggiornamento 02/2011
Technical notes property of CBF S:r.l. – All rights reserved – update 02/2011
Valvole elettriche
Solenoid valves
INDICE
INDEX
 Pagina
Page

1.5 A - 12 V DC
0.8 A - 24 V DC
Sigla di ordinazione / Ordering code
EV-4-38 A
Modello
Type
Schema idraulico
Hydraulic scheme
A P X Y Z
12 VDC
Tensione
Voltage
20
CBF S.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145
e-mail: info@cbf.it - http://www.cbf.it
I dati non sono impegnativi, CBF si riserva di apportare modifiche senza preavviso.
The specifications are not binding, CBF reserves the right to introduce modifications without notice.
Pubblicazione Tecnica / Technical notes EV40VLP40.DOC.pdf Aggiornamento / Update –28/01/09
Valvola limitatrice di pressione con bypass elettrico
Single relief valve with electric bypass
mod. EV40-VLP40
Modello
Type
P, T
Pressione max
Max pressure
bar
Portata max
Max. flow
l/min
EV40-VLP40-38 3/8”GAS 300 40
EV40-VLP40-12 1/2”GAS 300 40
Taratura
Setting
Codice
Code